75
JUMO GmbH & Co. KG
P.O. Box 1209
D-36039 Fulda, Germany
Telefon:  +49 661 6003-321
Fax:  +49 661 6003-9695
E-Mail:  mail@jumo.net
Web:  www.jumo.net

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Код заказа  -  -  -  -  -  -/
Пример заказа 901820/40 - 1040 - 15 - 180 - 000 - 27 -/
82
Типовой лист 901820               стр. 8/9
Данные для заказа: Термоэлемент с присоединительной головкой формы B с Ex – допуском
(1) Основное исполнение
901820/50 Термоэлемент с защитной гильзой DIN43 767 формы
D1/D2 под приварку
901820/51 Термоэлемент с защитной гильзой DIN43 767 формы
D4/D5 под приварку
X
X
Х
Х
150
165
X Х 1040
X Х 1042
X Х 1142
X Х 1043
X X 2042
X Х 2043
X X 24
X X 65
X X 125
Х Х 26
Х Х 36
Х Х 60
Х Х 80
Х Х 81
Х Х 82
Х Х 000
X Х 320
X Х 321
X Х 397
Х
Х
Х
Х
Х
Х
399
541
789
(2) Рабочая температура
-200...+600°C
- ...+800°C
(3) Измерительная часть
1× Fe-CuNi  “J”
1× Fe-CuNi  “L”
1х Хромель-Копель   по ГОСТ  (без преобразователя)
1× NiCr-Ni  “K”
2× Fe-CuNi  “L”
2× NiCr-Ni  “K”
(4) Диаметр защитной трубки D в мм
24 с сужением до 12,5 мм
(5) Монтажная длина EL в (100 ≤ EL ≤ 1000)
65 мм для формы D1/D4
125 мм формы D2/D5
(6) Материал защитной трубки
нержавеющая сталь 1.4571